
 
 

 
  

Osnivački kapital 20.000,00 kn/ Odgovorna osoba: Jure Buljat, direktor 
 

Zemunik Donji, 09. 04. 2018.g. 
 

POSTUPAK ZA JEDNOSTAVNU NABAVU 
 
 

Usluga sručnog nadzora izgradnje spojnih kolektora fekalne odvodnje   između stambeno-
poslovne zone i UPOV-a i upojni bunari za oborinsku odvodnju 

 
POZIV NA DOSTAVU PONUDE 

EV-JEDN. NAB 2/2018 
 

Naručitelj  Zemunik Odvodnja,   dana 09. travnja 2018. godine temeljem čl. 4. Naputka za 
provedbu nabave roba, usluga i radova na koju se ne primjenjuje zakon o javnoj nabavi  
(jednostavna nabava) tvrtke Zemunik odvodnja d.o.o.  u redovitom  postupku za nabavu 
jednostavne vrijednosti upućuje  Poziv na dostavu ponuda. 
 
Sukladno  članku 15. stavku 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16)  za  
procijenjenu vrijednost nabave za robe i usluge manje  od 200.000,00 kuna odnosno za radove manje 
od 500.000,00 kuna u koji iznos  nije uračunat iznos PDV-a, za tzv. „jednostavnu nabavu“ ,Naručitelj 
nije  obvezan provoditi  postupke javne nabave propisane  Zakonom o javnoj nabavi. 

 
1. OPIS PREDMETA NABAVE 

 
Predmet  nabave je : Usluga sručnog nadzora izgradnje spojnih kolektora fekalne odvodnje   
između stambeno-poslovne zone i UPOV-a i upojni bunari za oborinsku odvodnju 
 
Procijenjena vrijednost nabave: 112.000,00  kuna.                                                  
Izračun procijenjene vrijednosti nabave odnosi se na ukupan iznos bez poreza na dodanu vrijednost  
sukladno članku 15. stavku 1. Zakona o javnoj   nabavi „NN“ 120/16. 
 
 
Kriterij za odabir ponude : najniža cijena ili ekonomski najpovoljnija ponuda. 
 
 
 

2. UVJETI NABAVE 
      Vaša ponuda treba ispunjavati  slijedeće uvjete: 
 

- rok izvršenja: 6 mjeseci od potpisivanja ugovora 
 

- rok valjanosti ponude: 30 dana 
 
- rok, način i uvjeti plaćanja:  po završetku izgradnje 

 
-     Račun  se ispostavlja na adresu Naručitelja 

 
- cijena ponude: u cijenu se uračunavaju  svi troškovi i popusti  ponuditelja  

  prikazati cijenu na način da se prvo treba prikazati cijena bez PDV-a, iznos PDV-a pa    
ukupni iznos cijene s PDV-om. 
 
 



 
 

 
  

Osnivački kapital 20.000,00 kn/ Odgovorna osoba: Jure Buljat, direktor 
 

- kriterij  za odabir ponude : uz obavezu ispunjena svih naprijed navedenih uvjeta i  zahtjeva: 
najniža cijena 

 
 

3. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE 
Ponuda treba sadržavati: 
- Ponudbeni list ( ispunjen i potpisan od strane ponuditelja) 
- Dokazi/ traženi dokumenti/ 
- Izjava ponuditelja o prihvaćanju uvjeta iz ove dokumentacije 

 
 

      UVJETI SPOSOBNOSTI PONUDITLJA TE DOKUMENTI  
      KOJIMA  SE DOKAZUJE SPOSOBNOST (dokaz o nepostojanju osnova za isključenje 
gospodarskog subjekta i kriterija za odabir gospodarskog subjekta). 

 
 

3.1.       Dokazi o sposobnosti obvezno se prilažu uz ponudu. Ponuditelji  moraju dokazati  pravnu, 
poslovnu i financijsku  sposobnost  kako slijedi: 
 

 
3.1.1.Ponuditelj mora dokazati  svoj upis u sudski, obrtni, strukovni  ili drugi 
odgovarajući registar u državi poslovnog nastana Ponuditelja koji je  u vezi s    
predmetom nabave (sukladno članku 257. Zakona o javnoj nabavi „Narodne novine“   
broj 120/16). 
                   Izvod ili izjava ne smije biti starija od tri mjeseca  računajući od dana   
početka postupka  nabave. 
 
3.1.2. Za utvrđivanje nepostojanja osnova za isključenje temeljem članka 265. Zakona o   
javnoj nabavi, gospodarski subjekt je dužan u ponudi dostaviti izvadak iz kaznene 
evidencije ili drugog odgovarajućeg registra ili, ako to nije moguće, jednakovrijedni 
dokument nadležne sudske ili upravne vlasti u državi poslovnog sjedišta gospodarskog 
subjekta, odnosno državi čiji je osoba državljanin, kojim se dokazuje da ne postoje 
osnove za isključenje definiranih točkom, a sukladno članku 251. stavka 1. Zakona o 
javnoj nabavi.                    
Izvod ili izjava ne smije biti starija od tri mjeseca  računajući od dana   početka postupka  
nabave. 
 

 

3.1.3. Za utvrđivanje nepostojanja osnova za isključenje temeljem članka 265. Zakona o 
javnoj nabavi, gospodarski subjekt je dužan u ponudi dostaviti potvrdu porezne uprave 
ili drugog nadležnog tijela u državi poslovnog sjedišta gospodarskog subjekta, kojom se 
dokazuje da ne postoje osnove za isključenje. a sukladno članku 252. stavka 1. Zakona o 
javnoj nabavi. 
Potvrda  ne smije biti starija od 30 dana  računajući od dana   početka postupka  nabave. 
 
 

 
3. NAČIN DOSTAVE PONUDE 



 
 

 
  

Osnivački kapital 20.000,00 kn/ Odgovorna osoba: Jure Buljat, direktor 
 

Ponuda se dostavlja  na Ponudbenom listu a koje je potrebno dostaviti ispunjene i 
potpisane od strane osobe ovlaštene za zastupanje ponuditelja. Naručitelj neće prihvatiti 
ponudu koja ne ispunjava  uvjete i zahtjeve  vezane uz predmet nabave  iz ovog Poziva. 
 
Molimo da Vašu ponudu dostavite : 

- rok za dostavu ponude: 18.  travnja 2018. god. zaključno do 10,00 sati 
- način dostave ponude: po izboru ponuditelja ( osobno,  poštom, ) 
- mjesto dostave ponude- Zemunik odvodnja d.o.o., Ulica I., br. 16, Zemunik Donji 
- Odabir načina  dostave ponude Ponuditelj preuzimana u cijelosti na sebe i snosi eventualni 

rizik za pravovremenu dostavu ponude u utvrđenom  roku.  
 
           Mjesto, vrijeme, datum otvaranja ponuda  i način otvaranja ponuda: 
           uredske prostorije u sjedištu Naručitelja, dana  18. travnja 2018. godine u10,00 sati. 
 
4. OSTALO 
                 Obavijesti u svezi predmeta nabave : / kontakt osoba/ 
 

Za sva pitanja vezana uz proceduru i predmet nabave, osoba za kontakt je Jure Buljat, direktor 
Naručitelja, tel: 023 351-659, 099 499 7753 /obavezno nasloviti,  e-mail: 
odvodnja@zemunik.hr 

 
Obavijest o rezultatima : Pisanu obavijest o rezultatima nabave Naručitelj će dostaviti 
ponuditelju u roku od tri (3) dana od dana isteka roka za dostavu ponuda. 
 

Direktor: 
 

                                                                              Jure Buljat dipl.ing. 
 


